
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.11 – 25.8.2014 
 
Podzimní část 18.ročníku Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé kopané je v plném proudu. Do bojů totiž 
zasáhli už i mužstva z druhé a třetí ligy. 
V první lize se situace na čele tabulky opět komplikuje a závěr soutěže slibuje parádní zápletku. Vedoucí Mengy 
team překvapivě nestačil na tým Bidla a podlehl mu po boji výsledkem 5 : 6, a jelikož týmy Fireballs a Chlistova 
své utkání vyhráli, rázem jsou zpět ve hře o titul hned tři týmy. V mileneckém derby vydřel výhru domácí Norton 
nad rivaly z HPP až ve druhé půli a tato výhra ho posunula do klidného středu tabulky. Naopak HPP Milence 
bude muset v závěru soutěže sbírat body aby dokázal zachránit prvoligovou příslušnost. TU pomalu jistě ztrácí 
Buvolls Nýrsko, který v tomto kole podlehl Chlistovu a nadále jako jediný zůstává v první lize bez bodu. 
Druhé lize nadále kraluje tým FC BS Stars, který měl v tomto kole cestu za třemi body hodně usnadněnou, 
protože se mu po předchozí omluvě nepostavil k utkání tým Černýho uhlí. Druhý aspirant na postup TJ Klatovy 
Lorenc 04 dokázal porazit klatovský Magic 5 : 2 a na třetího má náskok již pěti bodů. O uchování druhé ligy 
začal bojovat tým Geroje, který v tomto kole porazil Modrou nudli a odlepil se od posledního místa v tabulce 
druhé ligy. To po tomto kole patří Mušlák teamu, který podlehl Vilyž teamu, který naopak tato výhra 
katapultovala na průběžné čtvrté místo. 
Ve třetí lize zaváhal vedoucí tým tabulky Bukvy Tokio na svém hřišti v souboji proti chlistovským Veteránům a 
po porážce 1 : 5 spadl na třetí nepostupové místo. Do čela se tak posunul ST Smrk, který přehrál Formanku 
Rozvoj, druhé místo patří Veteránům. Do boje o postup se vrací mochtínská Křeč, která s velkým štěstím 
porazila Rychlou rotu. V zápase dvou týmů z chvostu tabulky si první body po úpravě tabulky připisuje tým Tady 
a teď Nýrsko, který dokázal porazit Divadlo snů. 
 
    ́
1.liga 
 

11.kolo 
 
SK Chlistov  - Buvolss Nýrsko   6 : 3  ( 4 : 2 ) 
Branky : Pitel J. 2 (2.,25.), Zahálka P. 2 (36.,49.), Petruška P. (6.), Farný (8.) - Šlehofer R. 3 
(12.,19.,28.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jakub Nešpor (AFK Bidlo) - známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : Patrik Petruška (SK Chlistov)  
 
Unavené utkání ovlivnil hned od počátku fakt, že hosté nastoupili do utkání pouze se čtyřmi 
hráči v poli. Domácí si tak hned v úvodu utkání vytvořili náskok, který si poté víceméně po 
celé utkání udržovali. Hosté sice utkání v 28.minutě zdramatizovali, když po završeném 
hattricku snížil na 4 : 3 hostující Šlehofer, domácí se však rychle nadechli a výhru si vzít 
nenechali.  
 



Mengy team Klatovy  - AFK Bidlo     5 : 6  ( 2 : 5 )    
Branky : Matějka 2 (20.,40.), Janoušek (11.), Kvítek (28.), Frous (48.) - Šnour 3 (9.,11.,23.), 
Koželuh V. 2 (24.,24.), Sýkora (37.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo) 
 
Letošní prozatimní lídr přivítal na svém hřišti loňského vítěze tým Bidla a tak se mohla čekat 
velká fotbalová bitva. A tou tento zápas nakonec skutečně byl.  Úvod utkání byl naprosto 
vyrovnanou záležitosatí a tomu v 20.minutě i odpovídalo skóre, které bylo po brance 
domácího Matějky 2 : 2. Poté však domácí ztratili koncentraci a hráči Bidla dokázali během 
dvou minut vstřelit tři branky a odskočili na poločasových 2 : 5. V 28.minutě na 3 : 5 snížil 
Kvítek, jenže hosté kontrovali v 37.minutě Sýkorou. Domácí v závěru utkání finišovali, 
stačilo to však pouze na snížení na konečných 5 : 6. Opravdu prvoligová podívaná. 
 
Fireballs Klatovy  - FC Devils Klatovy      7 : 0   ( 3 : 0 ) 
Branky : Kudják 4 (12.,18.,28.,46.), Bešta 2 (20.,32.), Krýsl (26.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Miloslav Kudják (Fireballs Klatovy) 
 
Domácí problém se sestavou neměli, naopak hosté se k utkání postavili pouze v úsporné 
sestavě 5 + 1. Poklidně hrané utkání téměř bez faulů ovládli v pohodě hrající domácí, kteří 
dobře kombinovali a hlavně na rozdíl od hráčů Devils stříleli branky. Střelecky se dařilo 
zejména Miloslavu Kudjákovi, který dokázal nastřílet čtyři branky, zdárně mu sekundoval 
Bešta, autor dvou branek. Hosté výkon na sedmibrankovou porážku rozhodně nepodali. 
 
 

SK Norton Milence – HPP Milence     3 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Vostrý 2 (27.,35.), Konvalinka (33.) - Škvarenina Michal (26.), Škvarenina Milan 
(40.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Jan Podráský (Fireballs Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání :  Václav Vostrý (SK Norton Milence) 

 
Po bezbrankové první půli, ve které se hrálo naprosto vyrovnané utkání, se v druhém poločase 
s brankami doslova roztrhl pytel. Do vedení šli hned ve druhé minutě druhé půle hosté 
zásluhou branky Michala Škvareniny, domácí však obratem odpověděli, když na 1 : 1 
vyrovnal Vostrý. V 33.minutě poslal do vedení domácí Konvalinka, o dvě minuty to bylo už o 
dvě branky, když průběžné vedení 3 : 1 zařídil druhou brankou v utkání Vostrý. V 40.minutě 
na 3 : 2 snížil Milan Škvarenina a domácí se v derby museli nakonec bát o výsledek až do 
konce utkání. Norton nakonec své vedení uhájil a nutno říct, že bylo nakonec i spravedlivé.  

 
 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 11.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 



1. Mengy team Klatovy  10 8 0 2 51 : 23 24 
2. Fireballs Klatovy     10 7 1 2 38 : 28 22 
3. SK Chlistov 10 6 3 1 47 : 25  21 
4. Red Dogs Kal   9 5 2 2 28 : 19 17 
5. AFK Bidlo  9 4 2 3 31 : 25 13 
6. SK Norton Milence    10 4 1 5 30 : 44  13 
7. FC Devils Klatovy  10 4 0 6 26 : 30 12 
8. HPP Milence 10 1 1 8 24 : 50 4 
9. Buvolss Nýrsko  10 0 0 10 8 : 39 0 
Týmu AFK Bidlo  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 
2.liga 
 

8.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy – ANFK Černý uhlí Klatovy   5 : 0 kontumačně 
- hosté se po předchozí omluvě nedostavili k utkání 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - Magic Klatovy    5 : 2  ( 3 : 1 ) 
Branky : Kolář 2 (34.,45.), vlastní (18.), Nushart (19.), Červený (20.) - Rath 2 (13.,38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04)  
 
Do slušně hraného utkání vstoupili lépe hosté, v 13.minutě překonal poprvé gólmana Jirsu 
kanonýr hostů Rath. Od tohoto okamžiku však měli herně navrch domácí, začali dobře 
kombinovat, svého soupeře přečislovali a stříleli i branky. Ještě do poločasu tak dokázali 
otočit skóre na 3 : 1. V druhé půli domácí v nastoleném herním projevu nepolevili a tak 
nakonec zaslouženě dokráčeli k výhře 5 : 2. Herní i střeleckou kvalitu prokázal v dresu 
domácích Jirka Kolář, po zásluze vyhlášen mužem utkání. 
 
Modrá nudle Klatovy  - AFK Geroj Klatovy   3  : 6  ( 1 : 3  ) 
Branky : Černý 2 (13.,47.), Janda (40.) - Ponocný 2 (6.,42.), Zálešák (10.), Kopecký (23.), 
Knížek (27.), Schlagel (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Janda (Modrá nudle Klatovy) 
  
Hosté bez hráčů na střídání vstoupili do utkání proti Nudli, která měla o jednoho hráče do 
pole více, bez bázně a hany a již v 10.minutě vedli brankami Ponocného a Zálešáka 0 : 2. Poté 
sice na 1 : 2 snížil domácí Černý, ale to bylo ze strany Modré nudle na dlouho všechno. Hosté 
si tak v druhé půli dokázali vytvořit náskok až na 1 : 5, až poté domácí dvěma brankami 
výsledek korigovali. Poslední slovo však měli hosté, kteří druhou brankou Ponocného 
dokonali své vítězství. 
 
Mušlák team  - Vilyž team Klatovy   3  : 6  ( 2 : 3 ) 



Branky : Toman 2 (22.,42.), Motlík (20.) - Hulec 2 (23.,38.), Nový (3.), Skalický (24.), 
Soukup (41.), Gašpár (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání :  Jan Hulec (Vilyž team Klatovy) 
 
První polovina utkání nabídla vyrovnanou fotbalovou bitvu v duchu fair play, z které vyšli o 
gól lépe hosté, když poločas vyhráli 2 : 3. Druhá půle už byla herně v režii hostů, kteří se 
herně hodně zlepšili a stříleli i branky.  
 
Tabulka 2.ligy po 8.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 8 7 0 1 53 : 13  21 
2. TJ Klatovy Lorenc 04  8 6 0 2 30 : 18 18 
3. Vilyž team Klatovy    8 4 1 3 24 : 28  13 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy   8 4 0 4 16 : 15 11 
5. Magic Klatovy  8 3 1 4 20 : 24 10 
6. Modrá nudle Klatovy     8 3 0 5 20 : 29 9 
7. AFK Geroj Klatovy  8 2 0 6 25 : 47 6 
8. Mušlák team  8 1 2 5 19 : 33 5 
Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 

3.liga 
 
10.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy – Tady a teď Nýrsko   0 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Svoboda (23.), Kováč I. (28.), Kubalík (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Ivan Kováč (Tady a teď Nýrsko) 
 
Divadlo snů podalo sympatický a bojovný výkon bez možnosti střídání, hosté však prokázali 
větší hlad po vítězství a tak nakonec zaslouženě vyhráli. Mimořádný výkon podal hostující 
Ivan Kováč, který dal jednu branku a ve zbytku utkání testoval kvalitu materiálu tyčí a břevna 
branky domácího Kubaně.   
 
APH Formanka Rozvoj – ST Smrk Klatovy     1 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Zimmermann (1.) - Reiser 2 (6.,15.), Javorský (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Jaroslav Bulka (Divadlo snů Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Zimmermann (APH Formanka Rozvoj)  

 
Domácí měli výborný vstup do utkání, již v 40.sekundě utkání vedli zásluhou branky 
Zimmermanna 1 : 0. Smrk se však rychle oklepal a Reiser dvěma brankami v rozmezí 6.-
15,minuty otočil na 1 : 2. V druhém poločase se hosté hodně bránili a čekali na nahodilé šance 



z brejků. Jedna taková jim vyšla v 47.minutě, na konečných 1 : 3 upravil Javorský. Domácí 
mohou litovat své střelecké impotence. 
 
SH Bukvy Tokio  - SK Veterans Chlistov    1  : 5  ( 1 : 1 ) 
Branky : Hybšman (24.) - Pytel J. (18.), Potužník (34.), Škoda (37.), Bláha (49.), Juřina O. 
(50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  z lidu Jaroslav Pavlík (Veterans) – známka 1,00, k utkání se nedostavil 
delegovaný rozhodčí z týmu APH Formanka Rozvoj 
Nejlepší hráč utkání : Oldřich Juřina (Veterans SK Chlistov) 
 
O důležitosti utkání svědčil fakt, že obě mužstva do utkání postavila své kompletní sestavy. 
První půle byla naprosto vyrovnanou záležitostí, poločas skončil remízovým výsledkem 1 : 1, 
ve druhé půli se střelecky dařilo pouze Veteránům, kteří nakonec průběžného lídra třetí ligy 
pokořili na jeho hřišti výsledkem 1 : 5. Mužem utkání byl vyhlášen hostující Oldřich Juřina. 
 
Rychlá rota Klatovy  –  PS Křeč Mochtín    1 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Śvoboda (9.) -  Vejskal (7.), Šafránek (24.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Michal Šedivec (PS Křeč Mochtín)       
 
Pohledné utkání s herní převahou domácích, kteří dokázali využít jen jedinou šanci z mnoha. 
Hosté vyškolili domácí z produktivity, když z minima vytěžili maximum a nakonec si vezou z 
Klatov všechny tři body. 
 
Tabulka 3.ligy po 9.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. ST Smrk Klatovy     8 5 2 1 19 : 8 17 
2. Veterans SK Chlistov  7 5 0 2 28 : 15 15 
3. SH Bukvy Tokio    8 4 3 1 23 : 13  15 
4. PS Křeč Mochtín   8 4 1 3 18 : 14 13 
5. Rychlá rota Klatovy 8 2 2 4 16 : 17 8 
6 APH Formanka Rozvoj 7 2 3 2 12 : 18  8 
7. Divadlo snů Klatovy 8 1 2 5 9 : 26 5 
8. Tady a teď Nýrsko  8 1 1 6 17 : 31 3 
Tým Camel Luby byl ze soutěže vyloučen. 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 
Disciplinární trest : 
 
Týmu AFK Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
Další program :    
 



1.liga 
 
12.kolo ---- 30.-31.8.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
045 AFK Bidlo -Norton Milence  Masarykova ZŠ, KT odloženo HPP Milence 
046 HPP Milence - Fireballs  Milence NE   15,00 N.Milence 
047 FC Devils  - SK Chlistov   Masarykova ZŠ, KT odloženo Buvolss N. 
048 Buvolss Nýrsko -Red Dogs Kal Nýrsko, sjezdovka NE   14,00 FC Devils 
Mengy team  – volno 
Označené zápasy jsou odloženy na sobotu 4.10.2014 z důvodu konání volejbalového turnaje na hřišti ZŠ 
Masarykova. 
 
2.liga 
 
9.kolo ---- 30.-31.8.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
105 Modrá nudle - ANFK Č.uhlí  Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 FC BS Stars 
106 AFK Geroj - TJ Klatovy Lorenc  Masarykova ZŠ, KT NE    9,00 Magic 
107 Magic  - Mušlák team  Masarykova ZŠ, KT NE   15,00 TJ Klatovy 
108 Vilyž team - FC BS Stars  Pod Vodojemem,KT NE   11,00 Mušlák team 

 
 

3.liga 
 
 
11.kolo ---- 30.-31.8.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
169 Divadlo snů – Rychlá rota Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 Formanka R. 
170 PS Křeč Mochtín –SH Bukvy T. Mochtín NE   13,00 Tady a teď 
171 Veterans – Formanka Rozvoj Chlistov SO   13,30 Bukvy Tokio 
172 ST Smrk – Tady a teď Nýrsko Sokol.stadion, KT NE   10,30 Rychlá rota 

 
 
 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 



Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

 

SponzoSponzoSponzoSponzoři i i i 

Klatovské Klatovské Klatovské Klatovské 

KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy 

2014 v2014 v2014 v2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

                     
 

 
 

 


